
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

О признании утратившим силу постановления 
Думы Ставропольского края от 17 февраля 2016 года № 2437-У ДСК 

"О законодательной инициативе Думы Ставропольского края 
по внесению в Государственную Думу Федерального Собрания 

Российской Федерации проекта федерального закона 
"О внесении изменений в Федеральный закон 

"О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг 
для обеспечения государственных и муниципальных нужд" 

На основании заключения Правительства Российской Федерации на про-
ект федерального закона "О внесении изменений в Федеральный закон "О кон-
трактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения госу-
дарственных и муниципальных нужд" от 22 июня 2016 г. № 4310п-П13 Дума 
Ставропольского края 

П О С Т А Н О В Л Я Е Т : 

Признать утратившим силу постановление Думы Ставропольского края 
от 17 февраля 2016 года № 2437-У ДСК "О законодательной инициативе Думы 
Ставропольского края по внесению в Государственную Думу Федерального Со-
брания Российской Федерации проекта федерального закона "О внесении изме-
нений в Федеральный закон "О контрактной системе в сфере закупок товаров, 
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд". 

Г.В. Ягубов 

г. Ставрополь 
16 декабря 2016 года 
№ 171-У1 ДСК 


